

اعلامیه مطبوعاتی

جماعات نمازگذار در برخی از مساجد در شهرهای کوستی و ربک به سخنرانی‌های حزب التحریر واکنش‌های مثبت و واقع بینانه نشان دادند



(ترجمه)

حزب التحریر-ولایه سودان در پهلوی کارها و فعالیت‌هایش با امت و در میان امت برای از سرگیری زنده‌گی اسلامی از طریق احیای خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت چهار سخنرانی متفاوت را در مساجد مختلف ایراد نمود که دو سخنرانی آن روز یکشنبه بتاریخ ۴ مارچ ۲۰۱۸ م برگزار گردید. نخستین سخنرانی آن در مسجد عمر بن خطاب رضی الله عنه در بازار بزرگ شهر "ربک" پس از نماز ظهر تحت عنوان ذیل برگزار گردید:

﴿وَأَتَاكُمْ مِّنْ كُلِّ مَا سَأَلْتُمُوهُ﴾

[ابراهیم: 34]

ترجمه: و از هر چیز که از او (سبحانه و تعالی) خواستید برای تان ارزانی فرمود.

سخنرانی دوم آن پس از نماز مغرب در "مسجد خوجلی" شهر "کوستی" تحت این عنوان ذیل برگزار گردید:

"لا تزول قدما عبد يوم القيامة حتى يُسأل"

ترجمه: هیچ بنده‌ای روز قیامت قدم از قدم بر نمی‌دارد تا این‌که مورد محاسبه قرار گیرد.

هر دو سخنرانی توسط عبدالله عبدالرحمن یک‌تن از اعضای حزب التحریر-ولایه سودان و در عین حال امام مسجد والدین در خرطوم ایراد گردید.

سخنرانی دیگری آن به روز دوشنبه تاریخ ۵ مارچ ۲۰۱۸ م در مسجد تقوا شهر ربک تحت عنوان "اسلام یگانه نظام زنده‌گی" پس از نماز ظهر برگزار گردید. و آخرین سخنرانی آن به روز سه شنبه تاریخ ۶ مارچ ۲۰۱۸ م پس از نماز ظهر در مسجد عمر بن خطاب رضی الله عنه در بازار بزرگ شهر کوستی تحت عنوان "احکام بیع در اسلام" برگزار گردید. هر دو سخنرانی آخری توسط ابراهیم عثمان ابوخلیل سخنگوی رسمی حزب التحریر-ولایه سودان و در عین حال امام مسجد الزهرا در خرطوم ایراد گردید.

جماعات نمازگذار در این مساجد در مقابل این سخنرانی‌ها به گونه‌ای واکنش نشان می‌دادند که برای بقای این امت تأکید می‌کردند، محبت‌شان را نسبت به اسلام و حاملین دعوت به اسلام و خلافت اسلامی نشان می‌دادند و آرزوی زنده‌گی تحت حاکمیت دولت اسلامی خلافت راشدۀ ثانی بر منهج نبوت را می‌نمودند. آن‌ها خواستار ادامهٔ برگزاری چنین سخنرانی‌ها شدند تا تمام مردم باید از هم‌چو ایده‌ها و مفاهیم آگاهی یابند که تنها در کلتور و فرهنگ حزب التحریر، بزرگ‌ترین راهنمایی که هرگز به مردم دروغ نمی‌گوید، یافت می‌گردد.

ابراهیم عثمان ابوخلیل سخنگوی رسمی حزب التحریر-ولایه سودان

شمارهٔ صدور: HTS ۱۴۳۹/۳۰

۱۹ جمادی الثانی ۱۴۳۹ ه.ق

۷ مارچ ۲۰۱۸ م